kinerja tahun 2019 melalui pengukuran kinerja serta evaluasi dan analisis pencapaian sasaran 

strategis melalui proses penyesuaian dan penajaman terhadap sasaran yang didukung indikator 

setingkat outcome. Simpulan tingkat capaian indikator kinerja dari dari 183 (seratus delapan puluh 

tiga) indikator kinerja yang telah ditetapkan dalam dokumen Perjanjian Kinerja Perubahan Tahun 

2019 sebagai berikut : 

a. Seratus tujuh (107) indikator kinerja (58,47%) dengan capaian lebih dari 100% (kategori sangat 

baik); 

b. Enam puluh empat (64) indikator  kinerja (34,97%) dengan capaian 76% sampai 100% 

(kategori baik); 

c. Enam (6) indikator  kinerja (3,28%) dengan capaian 56% sampai 75% (kategori cukup);